2

[image: ]

Совет городского поселения «Шерловогорское»
муниципального района «Борзинский район»
[bookmark: _GoBack] Забайкальского края

РЕШЕНИЕ

11 июня 2024 года                                                                                      № 119

поселок городского типа Шерловая Гора

[bookmark: _Hlk168058220] О признании утратившим силу решения Совета городского поселения «Шерловогорское» от 18.05.2012 г. № 40 «Об утверждении Положения «О порядке проведения квалификационного экзамена муниципальным служащим администрации городского
поселения «Шерловогорское»»

Руководствуясь Законом Забайкальского края от 8 апреля 2024 года № 2330-ЗЗК «О внесении изменения в статью 9 Закона Забайкальского края «О муниципальной службе в Забайкальском крае» и признании утратившими силу отдельных положений Закона Забайкальского края «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в Забайкальском крае», Уставом городского поселения «Шерловогорское», Совет городского поселения «Шерловогорское» решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета городского поселения «Шерловогорское» от 18.05.2012 г. № 40 «Об утверждении Положения «О порядке проведения квалификационного экзамена муниципальным служащим администрации городского поселения «Шерловогорское»».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании газете «Вестник городского поселения «Шерловогорское» и обнародованию на специально оборудованном стенде в фойе 2 этажа административного здания администрации городского поселения «Шерловогорское» по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора, ул. Октябрьская, д. 12, а также размещению на сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.шерловогорское.рф).

Председатель Совета                                        Врио главы городского поселения
городского поселения                                      «Шерловогорское»
«Шерловогорское»
___________ Т.М. Соколовская                     ____________ О.В. Шмигирилова

image1.jpeg